[bookmark: _GoBack]別紙
「第４回京都亀岡ハーフマラソン大会」協賛申込書

京都亀岡ハーフマラソン大会実行委員会　あて

当社（団体）は、第４回京都亀岡ハーフマラソン大会協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

平成　　　年　　　月　　　日
	協賛の種類
	区分
	該当に○
	内容
	金額

	メインスポンサー
１，０００，０００円以上

	要項のとおり
	円

	特別協賛
１００，０００円以上

	要項のとおり
	円

	物品等の提供の場合

	（品名及び数量）明記ください。

	広　告　協　賛

	全枠
	５０，０００円

	１／２
	３０，０００円

	１／４
	２０，０００円

	１／８
	１０，０００円

	会社・団体名

　〒　　　　　　　－

　住　　所

　社名・団体名

　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　話　番　号

	Ｆ　　Ａ　　Ｘ

	メールアドレス

	担　当　者　名